15-02-2024 04:13:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Residencial Boulevard Mineiro localizado no Bairro Minas Gerais, é cercado por canaletas para facilitar o
escoamento da água pluvial, nessas canaletas é constante o acúmulo de água e sujeira, facilitando por exemplo a
criação do mosquito da dengue, entre outros problemas, solicitamos a pedido dos moradores manutenção e limpeza
nessas canaletas.

solicitação de limpeza de canaletas.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

RESIDENCIAL BOULEVARD MINEIRO, MINAS GERAIS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - LIMPEZA Nº 8453/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

15-02-2024 04:13:08

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total